CAJA DE SEGURO SOCIAL (“CSS”); creada mediante la Ley 23 de 21 de marzo 

de 1941 y sus modificaciones la cual es representada por Doctor. Enrique Lau 

Cortés, con cédula de identidad personal Nº 8-168-652; localizable en la oficina 

del edificio quinientos diecinueve (519), segundo piso, Dirección General ubicado 

en Clayton Corregimiento de Ancón, distrito y provincia de Panamá, no posee 

apartado postal y con correo electrónico hcaicedo@css.gob.paen. Este proyecto 

presentó un Estudio de Impacto Ambiental Categoría II, aprobado por la Autoridad

[...]

costado del edificio hacia la 

parte final del proyecto en las 

siguientes coordenadas.  

Nuevas coordenadas de ubicación 

de la PTAR.  

Punto Norte Este 

1 570442.41 938630.48 

cuadrados (4 Has + 9,998.95 m2), de 

los cuales desarrollará una hectárea 

con mil veinte y ocho metros 

cuadrados (1 Has + 1028.00 m2) a 

ubicarse sobre la Finca 331193, Rollo 

1, Asiento 1, Documento 1, de la 

Sección de Propiedad Provincia de 

Coclé.   Su funcionamiento general 

será dentro de un horario de consulta 

externa y en horas que se requiera de 

una asistencia médica.